第六届中国创新创业大赛（湖南赛区）暨第四届湖南省创新创业大赛入围行业半决赛名单公示
根据《关于举办第六届中国创新创业大赛（湖南赛区）暨第四届湖南省创新创业大赛的通知》（湘科发〔2017〕59号）要求，经专家网上评审（综合赛区）和各分赛区评审（株洲和永州分赛区），共491个项目晋级第六届中国创新创业大赛（湖南赛区）暨第四届湖南省创新创业大赛行业半决赛，其中初创企业组88项，成长企业组216项，团队组187项。现将晋级名单予以公示，公示期为5个工作日。
     任何单位或个人对公示名单持有异议的，可以在公示期内以书面形式向我厅提出，并提供必要的证明材料。单位提出异议的，应当在异议材料上写明联系方式，并加盖单位公章;个人提出异议的，应当在异议材料上签署本人真实姓名和联系方式。不受理未公示名单异议。

      公示时间为2017年7月7日-2017年7月13日，逾期或匿名异议不予受理。

      通讯地址：长沙市岳麓大道233号科技大厦

      邮政编码：410013

      联系电话：

      大赛组委会办公室 刘 健 0731—88988513（兼传真）

      监督管理处 曾霖霏 0731—88988864

      纪检监察室 陈熹柳 0731—88988820

      附件：1.初创企业组入围行业半决赛名单

               2.成长企业组入围行业半决赛名单

               3.团队组入围行业半决赛名单

                                                                                               湖南省科学技术厅

                                                                                                2017年7月7日